
Città di  Trapani
PROVINCIA DI TRAPANI

4° Settore  – Servizi alla Persona ed alla Pubblica Istruzione

Ufficio Sport, Cultura e Spettacolo

TARIFFE PER L'UTILIZZO DELLA PISCINA COMUNALE DI VIA TENENTE ALBERTI
Ingressi al pubblico

Biglietto singolo adulto € 4,25

Biglietto singolo ridotto € 2,10

Tessera 10 giorni adulto € 35,40

Tessera 10 giorni ridotto € 17,70

Tessera mensile adulti € 56,70

Tessera mensile ridotto € 28,35

Nolo orario società sportive

Costo ora/corsia per corsi ragazzi € 7,05

Costo ora/corsia per corsi adulti € 10,65

Costo ora/corsia per attività agonistiche € 3,50

Costo ora/corsia per attività sociali € 2,10

Costo ora/vasca per altre attività

Sub, pallanuoto, canoa, ecc.. € 35,40

Costo per gare o manifestazioni ½ giornata € 70,85

Costo per gare o manifestazioni 1 giornata € 141,75

Costo per gare, manifestazioni con ingresso a pagamento € 212,65

Nuoto curriculare

Scuole comunali ed extracomunali € 2,50 per ogni singolo alunno

Tariffe agevolate in forma di abbonamento per Società o Gruppi Sportivi che useranno in maniera continuativa l'impianto

Soggetti non commerciali Soggetti commerciali

Mensile Annuale Mensile Annuale

€ 80,00 € 400,00 € 400,00 € 2.000,00
Le tariffe agevolate di cui sopra sono relative ad un utilizzo non superiore a 10 ore settimanali, non riducibili. Per le ore di utilizzo aggiuntivo dovrà sommarsi un 
ulteriore importo derivante dalla proporzione tra il costo dell'abbonamento per 10 ore e quello relativo alle ore effettivamente richieste e assegnate.

Inoltre:

• sarà applicato lo sconto  del 10% sulle tariffe delle attività organizzate (Corsi di nuoto, pallanuoto, acquagym, sub, etc...) per i residenti nel Comune di  
Trapani.

• sarà effettuata  una maggiorazione del 20% sulle tariffe da applicare per i soggetti residenti in altri Comuni.

Le tariffe ridotte rispetto al vigente tariffario approvato con delibera di G.M. n. 96 del 18/05/2009 si applicano sino ai 14 anni, oltre ai  65 anni, ai diversamente 
abili, alle forze dell'ordine, ai militari, agli universitari.

LE TARIFFE NON SI APPLICANO E L'USO DELL'IMPIANTO È GRATUITO PER I SOGGETTI PORTATORI DI HANDICAP GRAVE.

Le superiori tariffe sono soggette alla sola maggiorazione ISTAT.

Il presente tariffario è stato desunto dalle delibere di G.M. n. 96 del 18/05/2009 e n. 299 del 18/11/2010, nonché dall’ offerta prodotta  in sede di gara 
dall’A.S.D. Aquarius. Per  quanto  non  previsto sopra si rimanda al tariffario approvato con le predette delibere.

        Il Dirigente 
Trapani, lì 22/11/2011 Dott. Calogero Calamia


